
Ölspur Halbmarathon Deutschlandsberg 2010
Ergebnisliste Steir. Meisterschaft - 21,1k - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2010-04-11
Seite 1

Ausdruck: 2010-04-11 14:03:06Wertung: 2010-04-11 13:50:06

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Rd-5 Rd-6 Rd-7 Rd-8 Brutto

1 44 Rossmann Thomas 83 AUT Kolland Topsport Asics Männer 1 11:48 08:04 08:07 08:05 08:04 08:06 08:07 07:49 1:08:14

2 2 Milleder Martin 74 AUT Kolland Topsport Asics Männer 2 11:48 08:04 08:07 08:06 08:04 08:07 08:07 07:54 1:08:19

3 34 Mock Jürgen 78 AUT Kolland Topsport Asics Männer 3 12:11 08:26 08:30 08:32 08:34 08:38 08:41 08:08 1:11:44

4 5 Berger Michael 78 AUT Kolland Topsport Asics Männer 4 12:10 08:27 08:30 08:32 08:34 08:38 08:41 08:28 1:12:03

5 40 Pripfl Peter 72 AUT Kolland Topsport Asics Männer 5 12:30 08:40 08:36 08:39 08:50 08:56 09:03 09:00 1:14:18

6 27 Kumpusch Vinzenz 76 AUT Stefflhof Adventures Männer 6 12:13 08:40 08:49 08:57 09:01 09:02 09:04 08:58 1:14:48

7 21 Kleineberg Christian 74 AUT Stefflhof Adventures Männer 7 12:33 08:51 08:51 08:53 08:58 09:05 09:01 09:03 1:15:18

8 45 Sauer Alois 70 AUT Running Team Lannach Männer 8 12:26 08:45 08:38 08:57 09:05 09:14 09:16 09:00 1:15:25

9 20 Karner Josef 77 AUT ATUS Knittelfeld Männer 9 12:41 08:59 09:01 09:02 09:02 09:02 09:10 09:09 1:16:10

10 15 Forstner Kurt 75 AUT PSV Leoben Männer 10 13:06 09:15 09:14 09:10 09:06 09:09 09:14 09:14 1:17:31

11 35 Muralter Hans 73 AUT TUS Kainach Männer 11 12:18 08:54 09:05 09:02 09:19 09:32 09:48 09:36 1:17:37

12 4 Adam Gert 76 AUT Stefflhof Adventures Männer 12 12:57 09:13 09:11 09:12 09:14 09:17 09:17 09:16 1:17:40

13 48 Weißensteiner Wolfgang 64 AUT TUS Kainach Männer 13 12:57 09:12 09:04 09:11 09:09 09:25 09:34 09:15 1:17:51

14 10 Ditto Manfred 60 AUT RC Birkfeld Männer 14 13:03 09:15 09:17 09:16 09:17 09:21 09:22 09:24 1:18:18

15 9 Dietmair Josef 70 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg Männer 15 13:43 09:44 09:02 09:10 09:20 09:13 09:15 09:00 1:18:31

16 7 Del-Medico Thomas 73 AUT ATUS Knittelfeld Männer 16 13:15 09:24 09:32 09:28 09:32 09:30 09:29 09:11 1:19:25

17 31 Mayer Stefan 71 AUT TUS Kainach Männer 17 13:09 09:16 09:11 09:19 09:23 09:33 09:39 09:55 1:19:28

18 46 Ulz Mario 84 AUT MT Hausmannstätten Männer 18 12:40 09:00 09:06 09:36 09:35 09:42 09:56 10:02 1:19:42

19 8 Diepold Christoph 86 AUT LCA Hochschwab Männer 19 13:20 09:34 09:36 09:29 09:38 09:36 09:43 09:55 1:20:54

20 50 Winkler Anton 64 AUT Hurtigflink LTC Männer 20 13:18 09:28 09:34 09:38 09:45 09:49 09:57 09:42 1:21:15

21 49 Wimmer Thomas 74 AUT Running Team Lannach Männer 21 13:20 09:34 09:36 09:35 09:46 09:57 10:00 09:54 1:21:45

22 16 Fuchs Ernst 56 AUT HSV Straß Männer 22 13:15 09:33 09:42 09:50 09:54 10:03 09:59 09:53 1:22:13

23 26 Kuchenmeister Martin 69 AUT PSV Leoben Männer 23 13:42 09:54 10:05 09:54 09:58 10:03 10:01 09:38 1:23:18

24 24 Kopp Manfred 65 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg Männer 24 13:58 09:48 09:53 09:54 09:52 10:04 10:05 09:55 1:23:32

25 30 Loidolt Josef 55 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht Männer 25 13:19 09:37 09:47 09:56 10:15 10:17 10:22 10:07 1:23:43

26 12 Ernst Herbert 64 AUT ATUS Judenburg Männer 26 14:19 09:54 09:57 09:54 10:02 10:05 10:06 09:38 1:23:58

27 37 Pauker Franz 63 AUT HSV St. Michael Männer 27 14:24 10:00 10:01 10:00 10:01 09:59 09:55 09:43 1:24:07

28 38 Pongitz Anton 72 AUT TUS Kainach Männer 28 13:51 09:49 10:00 09:53 09:58 10:04 10:32 10:18 1:24:29

29 47 Wadsack Helmut 54 AUT ATUS Knittelfeld Männer 29 14:12 09:55 10:02 10:02 10:09 10:09 10:12 10:07 1:24:51

30 32 Menczigar Klaus 66 AUT Hurtigflink LTC Männer 30 13:45 09:58 09:57 10:07 10:30 10:37 10:20 10:14 1:25:33

31 51 Wolfberger Kurt 53 AUT ATUS Judenburg Männer 31 14:24 10:01 10:01 10:00 10:01 10:08 10:29 10:34 1:25:42

32 28 Künstel Gerd 54 AUT CML Fincon Männer 32 14:12 09:55 10:01 10:02 10:17 10:26 10:26 10:22 1:25:45

33 25 Kramer Markus 60 AUT LCA Hochschwab Männer 33 14:53 10:28 10:25 10:24 10:28 10:20 10:14 09:55 1:27:11

34 39 Prattes Michael 87 AUT HSV Straß Männer 34 14:08 10:25 10:25 10:29 10:34 10:31 10:34 10:25 1:27:35

35 53 Dohr Karoline 58 AUT TUS Kainach Frauen 1 14:26 10:11 10:21 10:30 10:34 10:31 10:34 10:28 1:27:38

36 23 Kogelbauer Armin 64 AUT LCA Hochschwab Männer 35 14:50 10:47 10:52 10:51 10:46 10:48 10:50 10:45 1:30:32

37 58 Fersterer Elisabeth 81 AUT Hurtigflink LTC Frauen 2 15:13 10:48 10:47 10:47 10:52 10:54 10:52 10:40 1:30:58

38 70 Ruß Karin, Mag. 77 AUT MT Hausmannstätten Frauen 3 14:55 10:50 10:49 10:44 10:50 11:02 11:05 11:07 1:31:25

39 18 Haubenwallner Josef 47 AUT LCA Hochschwab Männer 36 14:52 10:54 10:50 10:58 11:04 11:16 11:21 11:21 1:32:40

40 67 Neuhold Claudia 71 AUT TUS Kainach Frauen 4 15:16 11:09 11:07 11:14 11:21 11:19 11:22 11:22 1:34:12

41 55 Eberhardt Gabi 70 AUT Kolland Topsport Asics Frauen 5 15:48 10:56 11:05 10:55 11:15 11:24 11:28 11:54 1:34:48

42 69 Puff Sabine 66 AUT TUS Kainach Frauen 6 15:48 10:57 11:31 11:24 11:11 11:12 11:32 11:37 1:35:16

43 41 Puster Josef 52 AUT MT Hausmannstätten Männer 37 15:24 11:15 11:13 11:15 11:21 11:28 11:36 11:45 1:35:21

44 43 Renhart Werner 59 AUT Liebocher Lauf Team Männer 38 16:13 11:17 11:25 11:23 11:20 11:20 11:23 11:21 1:35:46

45 60 Gabbichler Maria 65 AUT HRC Jaritzberg Frauen 7 15:12 11:05 11:19 11:24 11:41 11:54 12:03 12:02 1:36:44

46 61 Gössler Petra 78 AUT Kolland Topsport Asics Frauen 8 16:10 11:29 11:33 11:32 11:41 11:55 11:54 11:25 1:37:42

47 62 Hackenberg Renate 73 AUT ATUS Knittelfeld Frauen 9 15:50 11:17 11:21 11:28 11:41 11:55 12:05 12:13 1:37:54

48 64 Marschal Brigitte 58 AUT LCA Hochschwab Frauen 10 16:07 11:28 11:51 11:37 11:53 12:09 12:04 11:50 1:39:03

49 36 Möstl Fritz 45 AUT TUS Kainach Männer 39 15:58 11:19 11:31 11:36 11:51 12:08 12:40 12:34 1:39:42

50 56 Egger Ursula 60 AUT ATUS Knittelfeld Frauen 11 16:14 11:32 11:41 11:55 12:05 12:20 12:22 12:07 1:40:19

51 63 Hödl Maria 65 AUT LCA Hochschwab Frauen 12 16:34 11:55 12:07 12:13 12:21 12:29 12:40 12:19 1:42:41

52 54 Dworschak Mathilde 56 AUT Liebocher Lauf Team Frauen 13 16:42 11:56 12:06 12:17 12:24 12:30 12:40 12:35 1:43:14

53 57 Farmer Maria 57 AUT LCA Hochschwab Frauen 14 17:05 12:09 12:14 12:20 12:24 12:31 12:45 12:31 1:44:02

54 71 Stampler Sabine 68 AUT HSV Straß Frauen 15 16:42 12:11 12:28 12:47 12:45 12:50 12:51 12:41 1:45:18

55 66 Möstl Mathilde 47 AUT TUS Kainach Frauen 16 17:01 12:20 12:38 12:45 12:58 13:06 13:17 13:07 1:47:15

56 65 Matouschek Stefanie 88 AUT ATUS Knittelfeld Frauen 17 17:54 12:41 12:43 12:55 12:57 12:52 12:47 12:32 1:47:24

57 59 Fürst Judith 70 AUT LCA Hochschwab Frauen 18 17:44 12:23 12:34 12:54 13:08 13:32 13:58 13:59 1:50:15

58 72 Zechner Theresia 45 AUT Fohnsdorf Frauen 19 17:54 12:42 12:42 12:56 13:11 13:37 14:28 14:06 1:51:40

59 17 Grutsch Peter 38 AUT ATUS Judenburg Männer 40 18:28 13:04 12:58 13:08 13:11 13:32 13:49 14:02 1:52:16

60 6 Chalupka Rudolf 59 AUT LCA Hochschwab Männer 41 18:38 12:58 13:06 13:23 13:38 13:55 13:51 14:00 1:53:32

61 11 Elmer Horst 39 AUT Union Eisenerz Männer 42 19:09 13:15 13:34 14:10 14:03 14:07 14:18 13:57 1:56:36

62 52 Buchsteiner Elvira 58 AUT ATV Irdning Frauen 20 18:30 13:51 13:50 14:11 14:16 14:40 14:39 14:26 1:58:27

63 68 Neuhold Gabriele 60 AUT LCA Hochschwab Frauen 21 23:23 17:20 17:15 17:38 18:20 18:52 18:23 18:01 2:29:15

DNF 19 Held Peter 50 AUT Union Eisenerz Männer DNF 14:58 11:16 11:42 11:50 0:49:49
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Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Rd-5 Rd-6 Rd-7 Rd-8 Brutto

W-35
1 67 Neuhold Claudia 71 AUT TUS Kainach 29 15:16 11:09 11:07 11:14 11:21 11:19 11:22 11:22 1:34:12

2 62 Hackenberg Renate 73 AUT ATUS Knittelfeld 35 15:50 11:17 11:21 11:28 11:41 11:55 12:05 12:13 1:37:54

M-35
1 2 Milleder Martin 74 AUT Kolland Topsport Asics 1 11:48 08:04 08:07 08:06 08:04 08:07 08:07 07:54 1:08:19

2 40 Pripfl Peter 72 AUT Kolland Topsport Asics 2 12:30 08:40 08:36 08:39 08:50 08:56 09:03 09:00 1:14:18

3 21 Kleineberg Christian 74 AUT Stefflhof Adventures 3 12:33 08:51 08:51 08:53 08:58 09:05 09:01 09:03 1:15:18

4 15 Forstner Kurt 75 AUT PSV Leoben 5 13:06 09:15 09:14 09:10 09:06 09:09 09:14 09:14 1:17:31

5 35 Muralter Hans 73 AUT TUS Kainach 6 12:18 08:54 09:05 09:02 09:19 09:32 09:48 09:36 1:17:37

6 7 Del-Medico Thomas 73 AUT ATUS Knittelfeld 10 13:15 09:24 09:32 09:28 09:32 09:30 09:29 09:11 1:19:25

7 31 Mayer Stefan 71 AUT TUS Kainach 11 13:09 09:16 09:11 09:19 09:23 09:33 09:39 09:55 1:19:28

8 49 Wimmer Thomas 74 AUT Running Team Lannach 13 13:20 09:34 09:36 09:35 09:46 09:57 10:00 09:54 1:21:45

9 38 Pongitz Anton 72 AUT TUS Kainach 20 13:51 09:49 10:00 09:53 09:58 10:04 10:32 10:18 1:24:29

W-40
1 55 Eberhardt Gabi 70 AUT Kolland Topsport Asics 30 15:48 10:56 11:05 10:55 11:15 11:24 11:28 11:54 1:34:48

2 69 Puff Sabine 66 AUT TUS Kainach 31 15:48 10:57 11:31 11:24 11:11 11:12 11:32 11:37 1:35:16

3 71 Stampler Sabine 68 AUT HSV Straß 42 16:42 12:11 12:28 12:47 12:45 12:50 12:51 12:41 1:45:18

4 59 Fürst Judith 70 AUT LCA Hochschwab 44 17:44 12:23 12:34 12:54 13:08 13:32 13:58 13:59 1:50:15

M-40
1 45 Sauer Alois 70 AUT Running Team Lannach 4 12:26 08:45 08:38 08:57 09:05 09:14 09:16 09:00 1:15:25

2 9 Dietmair Josef 70 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg 9 13:43 09:44 09:02 09:10 09:20 09:13 09:15 09:00 1:18:31

3 26 Kuchenmeister Martin 69 AUT PSV Leoben 15 13:42 09:54 10:05 09:54 09:58 10:03 10:01 09:38 1:23:18

4 32 Menczigar Klaus 66 AUT Hurtigflink LTC 22 13:45 09:58 09:57 10:07 10:30 10:37 10:20 10:14 1:25:33

W-45
1 60 Gabbichler Maria 65 AUT HRC Jaritzberg 34 15:12 11:05 11:19 11:24 11:41 11:54 12:03 12:02 1:36:44

2 63 Hödl Maria 65 AUT LCA Hochschwab 39 16:34 11:55 12:07 12:13 12:21 12:29 12:40 12:19 1:42:41

M-45
1 48 Weißensteiner Wolfgang 64 AUT TUS Kainach 7 12:57 09:12 09:04 09:11 09:09 09:25 09:34 09:15 1:17:51

2 50 Winkler Anton 64 AUT Hurtigflink LTC 12 13:18 09:28 09:34 09:38 09:45 09:49 09:57 09:42 1:21:15

3 24 Kopp Manfred 65 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg 16 13:58 09:48 09:53 09:54 09:52 10:04 10:05 09:55 1:23:32

4 12 Ernst Herbert 64 AUT ATUS Judenburg 18 14:19 09:54 09:57 09:54 10:02 10:05 10:06 09:38 1:23:58

5 37 Pauker Franz 63 AUT HSV St. Michael 19 14:24 10:00 10:01 10:00 10:01 09:59 09:55 09:43 1:24:07

6 23 Kogelbauer Armin 64 AUT LCA Hochschwab 27 14:50 10:47 10:52 10:51 10:46 10:48 10:50 10:45 1:30:32

W-50
1 53 Dohr Karoline 58 AUT TUS Kainach 26 14:26 10:11 10:21 10:30 10:34 10:31 10:34 10:28 1:27:38

2 64 Marschal Brigitte 58 AUT LCA Hochschwab 36 16:07 11:28 11:51 11:37 11:53 12:09 12:04 11:50 1:39:03

3 56 Egger Ursula 60 AUT ATUS Knittelfeld 38 16:14 11:32 11:41 11:55 12:05 12:20 12:22 12:07 1:40:19

4 54 Dworschak Mathilde 56 AUT Liebocher Lauf Team 40 16:42 11:56 12:06 12:17 12:24 12:30 12:40 12:35 1:43:14

5 57 Farmer Maria 57 AUT LCA Hochschwab 41 17:05 12:09 12:14 12:20 12:24 12:31 12:45 12:31 1:44:02

6 52 Buchsteiner Elvira 58 AUT ATV Irdning 49 18:30 13:51 13:50 14:11 14:16 14:40 14:39 14:26 1:58:27

7 68 Neuhold Gabriele 60 AUT LCA Hochschwab 50 23:23 17:20 17:15 17:38 18:20 18:52 18:23 18:01 2:29:15

M-50
1 10 Ditto Manfred 60 AUT RC Birkfeld 8 13:03 09:15 09:17 09:16 09:17 09:21 09:22 09:24 1:18:18

2 16 Fuchs Ernst 56 AUT HSV Straß 14 13:15 09:33 09:42 09:50 09:54 10:03 09:59 09:53 1:22:13

3 25 Kramer Markus 60 AUT LCA Hochschwab 25 14:53 10:28 10:25 10:24 10:28 10:20 10:14 09:55 1:27:11

4 43 Renhart Werner 59 AUT Liebocher Lauf Team 33 16:13 11:17 11:25 11:23 11:20 11:20 11:23 11:21 1:35:46

5 6 Chalupka Rudolf 59 AUT LCA Hochschwab 47 18:38 12:58 13:06 13:23 13:38 13:55 13:51 14:00 1:53:32

M-55
1 30 Loidolt Josef 55 AUT 1. FC Donald St.Ruprecht 17 13:19 09:37 09:47 09:56 10:15 10:17 10:22 10:07 1:23:43

2 47 Wadsack Helmut 54 AUT ATUS Knittelfeld 21 14:12 09:55 10:02 10:02 10:09 10:09 10:12 10:07 1:24:51

3 51 Wolfberger Kurt 53 AUT ATUS Judenburg 23 14:24 10:01 10:01 10:00 10:01 10:08 10:29 10:34 1:25:42

4 28 Künstel Gerd 54 AUT CML Fincon 24 14:12 09:55 10:01 10:02 10:17 10:26 10:26 10:22 1:25:45

5 41 Puster Josef 52 AUT MT Hausmannstätten 32 15:24 11:15 11:13 11:15 11:21 11:28 11:36 11:45 1:35:21

W-60
1 66 Möstl Mathilde 47 AUT TUS Kainach 43 17:01 12:20 12:38 12:45 12:58 13:06 13:17 13:07 1:47:15

M-60
1 18 Haubenwallner Josef 47 AUT LCA Hochschwab 28 14:52 10:54 10:50 10:58 11:04 11:16 11:21 11:21 1:32:40

DNF 19 Held Peter 50 AUT Union Eisenerz DNF 14:58 11:16 11:42 11:50 0:49:49

W-65
1 72 Zechner Theresia 45 AUT Fohnsdorf 45 17:54 12:42 12:42 12:56 13:11 13:37 14:28 14:06 1:51:40

M-65
1 36 Möstl Fritz 45 AUT TUS Kainach 37 15:58 11:19 11:31 11:36 11:51 12:08 12:40 12:34 1:39:42

M-70
1 17 Grutsch Peter 38 AUT ATUS Judenburg 46 18:28 13:04 12:58 13:08 13:11 13:32 13:49 14:02 1:52:16

2 11 Elmer Horst 39 AUT Union Eisenerz 48 19:09 13:15 13:34 14:10 14:03 14:07 14:18 13:57 1:56:36
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